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Dimensions a renseigner

Largeur au sol en meétre (|}
Longueur au sol en métre (L)
Penmeétre du local en métres - 2x(l + L)

Hauteur sous plafond en métre
Longueur des cloisons a renseigner en metres

(somme des cloisons intérieures en rouge sur le dessin)

Surface du plafond en m®

Indiquer I'épaisseur du panneau (plafond)

© 40 mm
© 60 mm
":(Eﬂmm
© 100 mm

Mombre de pieces

Indiquer l'épaisseur du panneau (Murs extérieurs en noir sur le dessin)

2 40 mm
60 mm
-‘/Eﬂ mim

100 mm

Indiquer I'épaisseur de la cloison

2 40 mm
-\/Eﬂrnm
80 mm

2100 mm

MNombre d'angles rentrants
(nombre de pieces X 4 + angles sortants)

Nombre d'angles sortants

Choisissez le type de portes

Forte de semice pleine H 2160 mm x L 830 mm - 1 vantail - Pivotante
Porte de semice pleine H 2160 mm x L 975 mm - 1 vantail - Pivotante
Forte de semvice pleine H 2160 mm x L 1150 mm - 1 vantail - Pivotante
Forte de service pleine H 2160 mm x L 1480 mm - 2 vantaux - Pivotante
Porte de service Pleine H 2300 mm x L 1550 mm - 2 vantaux - Pivotante
Porte de service 1/2 vitrée H 2160 mm x L 975 mm - 1 vantail - Pivotante
FPorte de service 1/2 vitrée H 2160 mm x L 1150 mm - 1 vantail - Pivotant
Porte de service 1/2 vitrée H 2160 mm x L 1480 mm - 2 vantaux - Pivotante
Forte de serice 1/2 vitrée H 2350 mm x L 2500 mm - 2 vantaux - Pivotante
Porte de service 1/2 vitrée H 2160 mm x L 1000 mm - Coulissante

Porte de service hublot H 2160 mm x L 1000 mm - 1 vantail- Va et vient
Porte Frigo H 2150 mm x L 900 mm - 1 vantail - Pivotante

Porte Frigo H 2150 mm x L 900 mm - 1 vantail - Coulissante

Choisissez le type de fenétres

Chéssis fixe 1150 mm
Chéssis fixe 2300 mm
Fenétre coulissante 1150 mm
Fenétre coulissante 2300 mm

Fenétre coulissante 1150 mm avec volet roulant

Indiquez I'échéance de votre projet

Nom
Email*
Téléphone®

Objet* | Choisissez |E|

Message®

Fiece jointe [ Choisissez un fichier | Aycun fi . choisi

MB : taille du fichier inférieure a2 2 Mo

Nombre -

10
30

Mombre :

Mombre :

Nombre -

Mombre :

Mombre :

Nombre -

Mombre :

Nombre -

Mombre :

Mombre :

Nombre -

Mombre :

Nombre

Mombre

Nombre

Nombre

Nombre

2,50
10
50
3
13
1

1

1

1

1

1

1
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